
Celkové 0ybavení učebny fyziky 1

Stavba :
objekt : Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace

P.č. Název položky MJ množství cena
1 Vnitřní vybaveni šoub. 1,00 237 301,00
2 Stavební část šoub. 1,00 140 815,00
3 Položky elektro šoub. 1,00 54 537,00
4 Položky voda šoub. 1,00 6 929,00

Rekapitulace
CELKEM OBJEKT bez DPH
DPH 21%
Celekm včetně DPH

439 582,00 Kč
92 312,22 Kč

531 894,22 Kč

_ 12. "



Vnitřní vybavení

Stavba :
objekt : Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace

P.Č. Název položky MJ množství cena l MJ celkem bez DPH

1 Učitelská katedra ks 1,00 20 920,00 20 920,00
Učitelský stůl pro psaní s rozměry š70xh70xv76cm, s Jackelová
konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou. Zadní deska a
krytováni z laminované dřevotřísky tl.18mm s olepenými 0,5mm
ABS hranami technologii PUR, vložená do uzavřené kovové
konstrukce, chráněno ze všech čtyř stran. Pracovni deska
kompakt rezistant ti. 12mm, hrana ve tvaru bombátka. Sokl pro
počítač - tower. Korpus je z laminované d řevotřisky ti. 18mm,
ohraněný hranou ABS 0,5mm. Zásuvka z laminované
dřevotřísky ti. 18mm s olepenými 0,5mm ABS hranami
technologii PUR, čelo zásuvky z laminované dřevotřísky ti.
18mm s olepenými 2mm ABS hranami technologii
PUR.Zásuvka 230V s přepět'ovou ochranou, tři zásuvky 230V,
zás. RJ45. Montáž na místě.

2 Učitelský stul na pokusy ks 1,00 128 440,00 128 440,00
Demonstrační učitelský stůl s rozměry š170xh70xv90cm z
jackelové konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou.
Krytováni rozvodů médii z laminované dřevotřísky tl.18mm s
olepenými hranami ABS 0,5mm technologii PUR. Desky
vloženy do kovové konstrukce, chráněny ze všech čtyř stran.
Pracovni deska s uzamykatelným výklopem pro média kompakt
rezistant ti. 12mm. Demonstrační učitelský stůl s rozměry
š99xh70xv90cm z jackelové konstrukce 40x20mm s
komaxitovou úpravou. Krytováni boků stolu a rozvodů médii z
laminované dřevotřísky ti. 18mm s olepenými hranami ABS
0,5mm technologii PUR, desky vloženy do uzavřené kovové
konstrukce, chráněny ze všech čtyř stran. Pracovní deska s
pracovni deskou kompakt rezistant ti. 12mm, hrana ve tvaru
bombátka. Tři skříňky se třemi zásuvkami s centrálním
zámkem. Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky ti. 18mm
olepené 0,5mm ABS hranou technologii PUR, čela zásuvek
olepené 2mm ABS hranou technologii PUR. Zásuvky na
plnovýsuvech pro vyšší zátěž s centrálním zámkem.

Skříňka do učitelského stolu pro školní zdroj. Korpus a zásuvka
z laminované dřevotřísky ti. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou
technologii PUR, s uzamykatelnou zásuvkou pro školní zdroj s
plynulou regulaci 0-24V a ve spodní části s prostorem na
pomůcky s uzamykatelnými dvířky. Čelo zásuvky a dvířka
olepeny 2mm ABS hranou technologiI PUR. Školní zdroj s
plynulou regulaci napětí 0-24V stejnosměrného a střídavého
proudunvčetně, plynulá regulace napětí 0-24V/12A pro střídavý
a stejnosměrný proud s ručičkovými ukazately nastaveného
napětí a odebíraného proudu. výstup chráněn jištěním. Tento
zdroj umožňuje plynule nastavit jakékoliv napětí v rozsahu O-
24V. Elektropanel kovový SS,ST, 2x230V. Multimediálni stůl o
rozměrech š58xh70xv90cm se skládací pracovni deskou z
kompaktu rezistant s prostorem pro vizualizer. Spodní část
stolu s uzamykatelnými dvířky pro audio/video techniku.
Konstrukce jackel 40x20mm, s komaxitovou úpravou. Krytováni
z laminované dřevotřísky ti. 18mm s olepenými 0,5mm hranami
ABS technologii PUR, krycí desky a dvířka chráněny ze všech
čtyř stran kovem. 5x zásuvka 230V. Montáž na místě.

3 Vozík ks 1,00 14 500,00 14 500,00

-i3-



Vozík na poniůcky, rozměr š110xh50xv85cm, konstrukce jekl
30x30/40x20mm opatřený komaxitem, na kolečkách, z toho dvě
brZděné, horní deska a police kompakt rezistant tl.12mm, hrany
ve tvaru bombátka. Montáž na místě.

4 Stolek ks 1,00 14 310,00 14 310,00
Stolek na pomůcky, rozměr š90xh50xv75cm, konstrukce jekl
30x30/40x20mm opatřený komaxitem, horní deska a police
kompakt rezistant tl.12mm, hrany ve tvaru bombátka. Montáž
na místě.

5 Skříňka s umyvadlem ks 1,00 33 321,00 33 321,00
Skříňka o rozměrech š60xh60xv90cm s přípravou se
zápustným umyvadlem. Boky z laminované dřevotřísky ti.
18mm s olepenými 0,5mm ABS hranami techndogii PUR, dno
z laminované dřevotřísky ti. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou.
Dvířka z laminované dřevotřísky ti. 18mm olepené 2mm ABS
hranou technologii PUR. Pracovni deska kompakt rezistant ti.
12mm s hranou ve tvaru bombátka. Osazena pákovou baterii.
Obkladová deska kompakt rezistant ti. 12mm. Ohřívač vody
tlakový 10č zás. 230V. Zapojeni. Montáž na místě.

6 Stupínek ks 1,00 13 780,00 13 780,00
Obložení stupínku deskami ti. Min 22mm.

11 Doprava ks 1,00 12 030,00 12 030,00

Rekapitulace
CELKEM OBJEKT bezDPH 237 301



Ostatní práce

Stavba :
objekt : Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace

P.Č. Název položky MJ množství cena l MJ celkem bez DPH
Díl:

1 Odsekání obkladů m' 2,10 430,00 903,00
2 Začistění stěny po obkladech m' 2,10 690,00 1 449,00
3 Demontáž podlahové krytiny m' 64,50 96,00 6 192,00
4 Demontáž tabule šoub. 1,00 1 740,00 1 740,00
5 Demontáž vybavení šoub. 1,00 8 820,00 8 820,00
6 1xvrstva deska DTD Pero-drážka 1x18mm m' 64,50 486,00 31 347,00

Pokládka podlahové krytiny, celoplošně lepeno a svářeno,
7 podlahová krytina ti. 2,0mm, nášlapná vrstva min. 0,6mm

m' 64,50 420,00
27 090,00

8 Soklováni m2 34,70 129,00 4 476,30
9 H|iníková lišta vrtaná 40x20mm m 8,00 410,00 3 280,00
10 Likvidace odpadu na skládce vC. Skládkovného šoub. 1,00 23 850,00 23 850,00
1 1 Mimostaveništni doprava šoub. 1,00 9 859,70 9 859,70
12 Malba stropu a stěn m' 152,00 64,00 9 728,00
13 Malba soklu - email m' 50,00 199,60 9 980,00
14 Montáž tabule ks 1,00 2 100,00 2 100,00

Rekapitulace
CELKEM OBJEKT bez DPH 140 815,00

_ Á'7 -



Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Stavba :
objekt : Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace

P.č. Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: Elektromontáže

1 Trubka ohebná do podlahy, pr.25 mm m 20,00 18,00 360,00
2 Trubka ohebná do podlahy, pr.50 mm m 6,00 48,00 288,00
3 Lišta vkládací z PVC LHD 40X20 m 46,00 37,00 1 702,00
4 Lišta vkládací z PVC LH 100x40 m 2,00 98,00 196,00
5 Rozvodnice plastová lP40 COMBI-24N kus 1,00 1 760,00 1 760,00
6 Zámek se dvěma kličik rozvodnivi ks 1,00 549,00 549,00
7 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 mm2 kus 6,00 820,00 4 920,00
8 Jistič vzduch.1pólový do 25a ijv-ijm-p1 kus 6,00 180,00 1 080,00
9 Jistič do 63A 3pólový charakter. C LPN-6C-3 kus 1,00 620,00 620,00
10 Proudový chránič OLI-25B-3N-030AC kus 1,00 1 110,00 1 110,00
1 1 Vypínač 40/3 40A kus 1,00 850,00 850,00
12 Ukončeni celoplast. kabelu zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 2,00 900,00 1 800,00
13 Montáž rozvodnic do váhy 20 kg kus 1,00 1 650,00 1 650,00
14 Kabel silový s Cu jádrem 750V CYKY 3 j x 2,5 mm2 m 52,00 29,00 1 508,00
15 Kabel silový s Cu jádrem 750V CYSY 5 G x 2,5 mm2 m 2,00 62,00 124,00
16 Kabel silový s Cu jádrem 750V CVKY 5 j x 4 mm2 m 17,00 65,00 1 105,00
17 Vodič CAY6 H07V-K zelenožlutý m 17,00 25,00 425,00
18 Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče nad 70 cm kus 1,00 1 240,00 1 240,00
19 Práce ve stáv.rozvodnici, doplněni, vyhledáni hod 3,00 520,00 1 560,00
20 Vypnuti vedeni a zajištěni tabulkou proti zapnutí kus 1,00 850,00 850,00
21 Práce - zapojení přístrojů a instalace hod 24,00 520,00 12 480,00
22 Sfázováni žilových kabelů a vedeni s prozvoněním kus 1,00 850,00 850,00
23 pomocný materiál kus 1,00 4 000,00 4 000,00
24 Revize ks 1,00 7 500,00 7 500,00
25 Režijní náklady spojené s realizaci ks 1,00 4 500,00 4 500,00

M21 Elektromontáže 53 027,00
Díl: Montáž sdělovací tech.

|nsta|ační kabel UTP CAT-drát 4x2-Cu,A\Ng24měděný vodič
1 m 20,00 11,00 220,00

2 Drobný instalační materiál, propojovací kabeláž, konektory šoub. 1,00 250,00 250,00
3 zapojeni techniky hod 2,00 520,00 1 040,00

M22 Montáž sdělovací tech. 1 510,00

Rekapitulace
Stavební díl Dodávka Montáž HZS

M21 Elektromontáže 15 677,00 37 350,00 53 027,00
M22 Montáž sdělovacích technik 470,00 1 040,00 1 510,00

CELKEM OBJEKT bez DPH 15 677,00 38 390,00 54 537,00

- "IS -
Stránka 1 z 1



ZařizenI vodoinstalace

Stavba :
, objekt : Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace

celkem bez
P.Č. Název položky MJ množství cena l MJ DPH
Díl: Vodoinstalace

1 Potrubí do pr. 20mm studená voda m 1,50 260,00 390,00
2 Potrubí do pr. 20mm teplá voda m 1,50 280,00 420,00
3 Tepelná izolace m 1,50 35,00 52,50
4 Kulový kohout rohový ks 2,00 150,00 300,00
5 Napojeni na stávající rozvody vody plast DN20 šoub 1,00 790,00 790,00
6 Zkoušky tlakové+proplach a dezinfekce šoub 1,00 800,00 800,00
7 Vypuštěni a napuštěni systému rozvodů vody šoub 1,00 800,00 800,00
8 Demontáž armatur (závitových-uzaviracÍ)do DN20 ks 1,00 210,00 210,00
9 Montáž stojánkové pákové baterie a armatur ks 1,00 260,00 260,00
10 Stavební přípomoc-drážky pro rozvody vody- stěny m 1,50 370,00 555,00
1 1 Vyspraveni stěn maltou MVC m' 0,45 550,00 247,50

Díl: Kana!izace
Demontáž vodovodního potrubi,včetně izolace a likvidace

1 materiálu-plast do 050 m 1,00 250,00 250,00
2 Demontáž kanalizačnIho potrubí PPs do DN50 m 1,00 250,00 250,00
3 Demontáž plastového sifonu dřez,umyvadlo ks 1,00 120,00 120,00
4 Demontáž armatur (závitových-uzavirací)do DN20 ks 1,00 220,00 220,00
5 Montáž dřezů a zápachové uzávěrky ks 1,00 250,00 250,00
6 Kanalizační potrubí PPS do DN50 m 1,00 260,00 260,00
7 Zednické práce - přípomoci šoub. 1,00 754,00 754,00

Rekapitulace
CELKEM OBJEKT bez DPH 6 929

_

— 46 —
Stránka 1 z 1



Celkové vybavení učebny fyziky 2

Stavba :
objekt : Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace

,
P.Č. Název položky MJ množství cena

1 Vnitřní vybaveni šoub. 1,00 596 400,00
2 Stavební práce šoub. 1,00 327 544,00
3 Položky elektro šoub. 1,00 136 675,00
4 Položky voda šoub. 1,00 6 929,00
5 Schodolez šoub. 1,00 354 560,00

Rekapitulace
CELKEM OBJEKT bez DPH
DPH 21%
Celekm včetně DPH

1 422 108,00 Kč
298 642,68 Kč

1 720 750,68 Kč

— 47 "



Vnitřní vybaveni učebny fyziky 2

Stavba :
, objekt : Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace

celkem bez
P.Č. Název položky MJ množství cena l MJ DPH

1 Učitelská katedra ks 1,00 20 920,00 20 920,00
Učitelský stůl pro psaní s rozměry š70xh70xv76cm, s Jackelová
konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou. Zadní deska a
krytováni z laminované dřevotřísky tl.18mm s olepenými 0,5mm
ABS hranami technologii PUR, vložená do uzavřené kovové
konstrukce, chráněno ze všech čtyř stran. Pracovni deska
kompakt rezistant ti. 12mm, hrana ve tvaru bombátka. Sokl pro
počítač - tower. Korpus je z laminované dřevotřísky ti. 18mm,
ohraněný hranou ABS 0,5mm. Zásuvka z laminované
dřevotřísky ti. 18mm s olepenými 0,5mm ABS hranami
technobgii PUR, čelo zásuvky z laminované dřevotřísky ti.
18mm s olepenými 2mm ABS hranami techno|ogii
PUR.Zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, tři zásuvky 230V,
zás. RJ45. Montáž na místě.

2 Učitelský stůl na pokusy ks 1,00 100 420,00 100 420,00
Demonstrační učitelský stůl s rozměry š190xh70xv90cm z
jackelové konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou.
Krytováni rozvodů médii z laminované dřevotřísky tl.18mm s
olepenými hranami ABS 0,5mm technologii PUR. Desky
vloženy do kovové konstrukce, chráněny ze všech čtyř stran.
Pracovni deska s uzamykatelným výklopem a zásuvem pro
média kompakt rezistant ti. 12mm. Demonstrační učitelský stůl
s rozměry š100xh70xv90cm z jackelové konstrukce 40x20mm s
komaxitovou úpravou. Krytováni boků stolu a rozvodů médii z
laminované dřevotřísky ti. 18mm s olepenými hranami ABS
0,5mm technologii PUR, desky vloženy do uzavřené kovové
konstrukce, chráněny ze všech čtyř stran. Pracovni deska s
pracovni deskou kompakt rezistant ti. 12mm, hrana ve tvaru
bombátka. Dvě skříňky se třemi zásuvkami s centrálním
zámkem. Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky ti. 18mm
olepené 0,5mm ABS hranou technologiI PUR, čela zásuvek
olepené 2mm ABS hranou technologii PUR. Zásuvky na
plnovýsuvech pro vyšší zátěž s centrálním zámkem.

Skříňka na pomůcky. Korpus z laminované dřevotřísky ti.
18mm, olepené 0,5mm ABS hranou technologii PUR. Dvě
police přestavitelné, vrtáno průběžně po celé výšce skříňky.
Dvířka olepené 2mm ABS hranou techndogii PUR,
uzamykatelná. Skříňka na repro otevřená s policí. Korpus z
laminované dřevotřísky ti. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou
technologii PUR, police přestavitelná, vrtáno průběžně po celé
výšce skříňky. Skříňka do učitelského stolu pro školní zdroj.
Korpus a zásuvka z laminované dřevotřísky ti. 18mm, olepené
0,5mm ABS hranou technologii PUR, s uzamykatelnou
zásuvkou pro školní zdroj s plynulou regulaci 0-24V a ve spodní
části s prostorem na pomůcky s uzamykatelnými dvířky. Čelo
zásuvky a dvířka olepeny 2mm ABS hranou technologii PUR.
Školní zdroj s plynulou regulaci napětí 0-24V stejnosměrného a
střídavého proudunvčetně ovládáni zásuvek žáků 230V, plynulá
regulace napětí 0-24V/12A pro střídavý a stejnosměrný proud s
ručičkovými ukazately nastaveného napětí a odebíraného
proudu. Samostatně okruh pro učitelské pracoviště a
samostatně zapínaný okruh pro žákovské pracoviště. výstup
chráněn jištěním. Tento zdroj umožňuje plynule nastavit
jakékoliv napětí v rozsahu 0-24V. Elektropanel kovový SS,ST,
2X230V. Montáž na místě.

"48 —
3 Stůl na pomůcky ks 2,00 16 200,00 32 400,00



Stůl s rozměry š100xh60xv90cm z jackelové konstrukce
40x20mm s komaxitovou úpravou. Krytování bokú stolu z
laminované dřevotřísky ti. 18mm s olepenými hranami ABS
0,5mm technologii PUR, desky vloženy do uzavřené kovové
konstrukce, chráněny ze všech čtyř stran. Police a dno z
laminované dřevotřísky ti. 18 mm, s olepenými hranami ABS
0,5mm techndogií PUR. Pracovni deska s pracovni deskou
kompakt rezistant ti. 12mm, hrana ve tvaru bombátka. Montáž
na místě.

4 žákovský stůl dvoum'stný ks 10,00 17 700,00 177 000,00
žákovský přírodovědný stůl s rozměry š120xh60xv76cm z
jackelové konstrukce 40x20mm, s komaxitovou úpravou.
Krytováni rozvodů médií z laminované dřevotřísky ti. 18mm, s
olepenými 0,5mm hranami ABS techno|ogii PUR, zadní deska
1/2 vložená do uzavřené kovové konstrukce, deska chráněná
ze všech čtyř stran. Pracovní deska s uzamykatelným výklopem
pro média kompakt rezistant ti. 12mm, hrany ve tvaru
bombátka. S kovovým panelem SS, ST, 2X230V. Montáž na
místě.

5 žákovský stůl trojmístný ks 5,00 21 640,00 108 200,00
Laboratorní žákovský stůl s rozměry š180xh60xv76cm z
jackelové konstrukce 40x20mm s komaZitovou úpravou. Záda
stolu do 1/2 výšky, krytováni rozvodů médii z laminované
dřevotřísky ti. 18mm, s olepenými hranami ABS 0,5mm
technologii PUR, záda vložená do uzavřené kovové konstrukce
chráněná ze všech čtyř stran kovem. Pracovni deska s
uzamykatelným výklopem s prostorem pro média kompakt
rezistant ti. 12mm, hrany ve tvaru bombátka. S kovovým
panelem SS, ST, 2X230V. Montáž na místě.

6 Učitelská otočná židle na kolečkách s područkami ks 1,00 3 860,00 3 860,00

Čalouněná kancelářská židle - křeslo. Nosnost 130 kg, šířka
sedáku 51cm. výška sedáku 44-55cm, celková výška s
opěradlem 106-119cm. výškově stavitelný opěrák, nylonový
černý křiž. Závislé naklápěni sedáku a opěráku, zajištěni v pěti
polohách, nastavení odporu naklápěni opěráku v závislosti na
váze uživatele (manuálni), antišokový systém za'braňujici
samovolnému navraceni opěráku při odjištěni funkce naklápěni.
Kolečka pr. 50mm.

7 Židle školní žákovská stohovatelná - pbchoovál ks 35,00 880,00 30 800,00

Kovová konstrukce z odlehčeného p|ochoová|ného profilu
38x20 mm, lakovaná práškovými barvami (komaxit), nohy stolu
jsou ukončeny plastovými koncovkami s filcovými podložkami,
které tlumí hluk a nepoškozuji podlahu. Sedák a opěrka jsou
vyrobené ze 7-vrstvé celobukové tvarované překližky,
povrchově upravené kvalitními polyuretanovými laky. Sedáky a
opěrky jsou přinýtované ke konstrukci ocelovými nýty průměru 5
mm. Židle jsou stohovatelné.

8 Skříňka s umyvadlem ks 1,00 34 410,00 34 410,00
Skříňka o rozměrech š60xh50xv90cm s přípravou se
zápustným umyvadlem. Boky z laminované dřevotřísky ti.
18mm s olepenými 0,5mm ABS hranami technologií PUR, dno
z laminované dřevotřísky ti. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou.
Dvířka z laminované dřevotřísky ti. 18mm olepené 2mm ABS
hranou techno|ogii PUR. Pracovni deska kompakt rezistant ti.
12mm s hranou ve tvaru bombátka. Osazena pákovou baterii.
Obkladová deska kompakt rezistant ti. 12mm. Ohřívač vody
tlakový 101, zás. 230V. zapojeni. Montáž na místě.

9 Okladová lišta zadní stěny ks 1,00 1 980,00 1 980,00
pás vysoký 200mm z laminované dřevotřísky ti. 18mm olepený
2mm ABS hranou technologii PUR.

8 Skříň vysoká ks 8,00 6 400,00 51 200,00



Rozměry š40xh50xv200cm. Korpus z laminované dřevotřísky ti.
18mm olepený hranou ABS 0,5mm techndogii PUR,
uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm
technologii PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední
pevná pro uzamčeni. Pět polic přestavitelných, vrtáno
průběžně. Stavitelní nožičky se soklem.

8 Skříň vysoká úzká ks 1,00 4 690,00 4 690,00
Rozměry š80xh50xv200cm. Korpus z laminované d řevotřisky ti.
18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologii PUR,
uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm
technologii PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední
pevná pro uzamčeni. Pět polic přestavitelných, vrtáno
průběžně. Stavitelní nožičky se soklem.

10 Doprava ks 1,00 13 710,00 13 710,00

11 Stupínek ks 1,00 16 810,00 16 810,00
Kovová konstrukce z jeklu 40x20mm zakrytování destkami ti.
25mm, hloubka stupínku 200 cm, přes šířku učebny, výška 17
cm

Rekapitulace
CELKEM OBJEKT bez DPH 596 400

_ "/cj —



.

Stavební práce

Stavba :
objekt : Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace

P.Č. Název položky MJ množství cena l MJ celkem bez DPH
DI:

1 Odsekáni obkladů m' 2,10 430,00 903,00
2 Začistění stěny po obkladech m' 2,10 690,00 1 449,00
3 Demontáž podlahOvé krytiny m' 67,20 96,00 6 451,20
4 Demontáž stávajících parket a prken, část zásypu m' 67,20 852,00 57 254,40

Demontáž tabule šoub. 1,00 1 740,00 1 740,00
Demontáž vybaveni šoub. 1,00 8 820,00 8 820,00

5 Zhotoveni pod|oži z trámů pod desky m' 67,20 820,00 55 104,00
6 2x vrstva deska DTD Pero-drážka 2x18mm m' 67,20 1 010,00 67 872,00

Pokládka podlahové krytiny, celoplošně lepeno a svářeno,
podlahová krytina ti. 1,7mm, nášlapná vrstva min. 1,7mm, m' 67,20 925,00 62 160,00

7 homogenní materiál, čtverce 608x608mm
8 SoklovánI m 34,70 112,00 3 886,40

Hliníková lišta vrtaná 40x20mm m 7,00 410,00 2 870,00
9 Likvidace odpadu na skládce VC. Skládkovného šoub. 1,00 23 850,00 23 850,00

1 O Mimostaveništní doprava šoub. 1,00 10 560,00 10 560,00
Malba stropu a stěn m' 196,00 64,00 12 544,00
Malba soklu - email m' 50,00 199,60 9 980,00

11 Montáž tabule ks 1,00 2 100,00 2 100,00

Rekapitulace
CELKEM OBJEKT bez DPH 327 544

" ,Zd "



Zařízení silnoproudé elektrotech niky

Stavba :
objekt : Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace

P.Č. Název položky MJ m nožstvi cena l MJ celkem (KČ)
Díl: Elektromontáže

1 Trubka ohebná do podlahy, pr.25 mm m 138,00 18,00 2 484,00
2 Trubka ohebná do podlahy, pr.50 mm m 6,00 48,00 288,00
3 Lišta vkládací z PVC LHD 40x20 m 32,00 37,00 1 184,00
4 Lišta vkládací z PVC LH 100x40 m 2,00 98,00 196,00
5 Rozvodnice plastová lP40 COMBI-24N kus 1,00 1 760,00 1 760,00
6 Zámek se dvěma kličik rozvodnivi ks 1,00 549,00 549,00
7 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 mm2 kus 7,00 820,00 5 740,00
8 Jistič vzduch.1pólový do 25a ijv-ijm-p1 kus 8,00 180,00 1 440,00
9 Jistič do 63A 3pólový charakter. C LPN-6C-3 kus 1,00 620,00 620,00
10 proudový chránič OLI-25B-3N-030AC kus 1,00 1 110,00 1 110,00
1 1 |nsta|ačni stykač 230V/25A kus 6,00 620,00 3 720,00
12 Vypínač 40/3 40A kus 1,00 850,00 850,00
13 Ukončeni celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 2,00 900,00 1 800,00
14 Montáž rozvodnic do váhy 20 kg kus 1,00 1 650,00 1 650,00
15 Krabice s víčkem s nehořlavou podložkou ks 20,00 85,00 1 700,00
16 Krabice s víčkem ks 4,00 65,00 260,00
17 Kabel silový s Cu jádrem 750V CYSY 2 Ox 1,5 mm2 m 2,00 21,00 42,00
18 Kabel silový s Cu jádrem 750v CVKY 3 j x 2,5 mm2 m 182,00 29,00 5 278,00
19 Kabel silový s Cu jádrem 750V CYSY 5 G x 2,5 mm2 m 72,00 62,00 4 464,00
20 Kabel silový s Cu jádrem 750V CVKY 5 j x 4 mm2 m 17,00 65,00 1 105,00
21 Vodič CAY6 H07V-K zelenožlutý m 17,00 25,00 425,00
22 Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče nad 70 cm kus 1,00 1 240,00 1 240,00
23 Práce ve stáv.rozvodnici, doplněni, vyhledáni hod 3,00 520,00 1 560,00
24 Vypnuti vedeni a zajištěni tabulkou proti zapnutí kus 1,00 850,00 850,00
25 Práce - zapojeni přístrojů a instalace hod 62,00 520,00 32 240,00
26 Sfázováni žilových kabelů a vedeni s prozvoněním kus 1,00 850,00 850,00
27 pomocný materiál kus 1,00 12 400,00 12 400,00
28 Revize ks 1,00 10 000,00 10 000,00
29 Drážkováni m 56,00 560,00 31 360,00
30 Režijní náklady spojené s realizaci ks 1,00 8 000,00 8 000,00

M21 Elektromontáže 135 165,00
Díl: Montáž sdělovací tech.

|nsta|ačni kabel UTP CAT-drát 4x2-Cu,AWg24měděný vodič
1 m 20,00 11,00 220,00

2 Drobný instalační materiál, propojovací kabeláž, konektory šoub. 1,00 250,00 250,00
3 Zapojeni techniky hod 2,00 520,00 1 040,00

M22 Montáž sdělovací tech. 1 510,00

Rekapitulace
Stavební díl Dodávka Montáž HZS

M21 Elektromontáže 39 875,00 95 290,00 135 165,00
M22 Montáž sdělovacích technik 470,00 1 040,00 1 510,00

CELKEM OBJEKT bez DPH 39 875,00 96 330A0 136 675,00

" 2°1 "
Stránka 1 z 1



Zařízení vodoinstalace

' Stavba :
, objekt : Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace

celkem bez
P.Č. Název položky MJ množství cena l MJ DPH
Díl: Vodoinstalace

1 Potrubí do pr. 20mm studená voda m 1,50 260,00 390,00
2 Potrubí do pr. 20mm teplá voda m 1,50 280,00 420,00
3 _ Tepelná izolace m 1,50 35,00 52,50
4 Kulový kohout rohový ks 2,00 150,00 300,00
5 Napojeni na stávajíci rozvody vody plast DN20 šoub 1,00 790,00 790,00
6 Zkoušky tlakové"proplach a dezinfekce šoub 1,00 800,00 800,00
7 Vypuštění a napuštěni systému rozvodů vody šoub 1,00 800,00 800,00
8 Demontáž armatur (závitových-uzavíracÍ)do DN20 ks 1,00 210,00 210,00
9 Montáž stojánkové pákové baterie a armatur ks 1,00 260,00 260,00

1 O Stavební připomoc-drážky pro rozvody vody- stěny m 1,50 370,00 555,00
1 1 Vyspraveni stěn maltou MVC m' 0,45 550,00 247,50

Díl: Kanalizace
Demontáž vodovodního potrubi,včetně izolace a likvidace

1 materiálu-plast do 050 m 1,00 250,00 250,00
2 Demontáž kanalizačního potrubí PPS do DN50 m 1,00 250,00 250,00
3 Demontáž plastového sifonu dřez,umyvadlo ks 1,00 120,00 120,00
4 Demontáž armatur (závitových-uzavÍraci)do DN20 ks 1,00 220,00 220,00
5 Montáž dřezů a zápachové uzávěrky ks 1,00 250,00 250,00
6 Kanalizační potrubí PPS do DN50 m 1,00 260,00 260,00
7 Zednické práce - připomoci šoub. 1,00 754,00 754,00

Rekapitulace
CELKEM OBJEKT bez DPH 6 929

" 22. —

Stránka 1 z 1



Schodolez

Stavba :
objekt : Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kýjov, příspěvková organizace

.
celkem bez

P.Č. Název položky MJ množství cena l MJ DPH

1 Schodolez pásový ks 1,00 348 560,00 348 560,00
pásový schodolez, který je určen pro přepravu mechanických i
elektrických invalidních vozíků, čtyřkolek, kočárků apod. do
hmotnosti 200 kg. Obsluha doprovodnou osobou, pro použiti
ve veřejných budovách - školy, snadná ovladatelnost při
překonáváni jakékoliv výškové schodišt'ové bariéry. Nosnost:
200kg, Rozměry schodolezu min.: 1250 x 750 x 1290 mm,
Rychlost: 6,4 m/min. (nahoru) l 9,5 mimin. (dolů), pro úhel
schodiště do 35°, Nájezdový úhel vozíku na rampu: 9°, Brzda:
elektromagnetická,
Baterie: 2 x 12V/24V

11 Doprava ks 1,00 6 000,00 6 000,00

Rekapitulace
CELKEM OBJEKT bez DPH 354 560

" 2 3 "


